

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างปรับปรุงพื้นลานจอดรถอู่สวนสยาม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เขตการเดินรถที่ 8 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 12,000,000.00 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานก่อสร้างปรับปรุงพื้นลานจอดรถอู่สวนสยาม
4. วันกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 ตุลาคม 2562  
เป็นเงิน 11,849,000.00 บาท (สิบเอ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 : แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
  - 5.2 แบบ ปร.5 (ก) : แบบสรุปค่าก่อสร้าง
  - 5.3 แบบ ปร.6 แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงพื้นลานจอดรถ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 5.1 นายวิชา สีนอุดม
  - 5.2 นางสาวสุนิตรา ภูวา
  - 5.3 นางสาวกัญญารัตน์ รีละชาติ
  - 5.4 นายพัฒนรินทร์ มังคุด
  - 5.5 นางชุตติกาญจน์ โอภาพ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง ส่วนที่ : 1

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร / งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ / งานภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถ(อุสวนสยาม)
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสวนสยาม แขวงคันทันยาว กรุงเทพฯ 10230
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 2 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
แบบ ปร.4 ผังบริเวณ จำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ : 1 (ค่างานต้นทุน)				
1	กลุ่มที่ 1 งานอาคารสำนักงาน 1 ชั้น				
2	กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				
3	กลุ่มที่ 3 งานผังบริเวณและสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ / งานภูมิทัศน์	9,155,350.00	1.2943	11,849,769.51	
	รวมค่างานต้นทุน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			11,849,769.51	
ตัวอักษร	เสนอราคาเป็นเงิน (สิบเอ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			11,849,000.00	

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ที่ 642 / 2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิชา สินอุดม )

ผู้อำนวยการเขตการเดินรถที่ 8

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนิตรา ภูวา)

นิติกร 5 กลุ่มงานนิติกรรมสำนักกฎหมาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญารัตน์ ริละชาติ)

จนท.พัสดุ4กลุ่มงานจัดซื้อและสำนักบริการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพัฒมรินทร์ มังคุด )

สพด.

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางชุตติกาญจน์ โอภาพ)

ห.บค.รักษาการหัวหน้างานบริการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคารและผังบริเวณ

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร / งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ / งานภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นลานจอดรถ(อุสวนสยาม)
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสวนสยาม แขวงคั่นนายาว กรุงเทพฯ 10230
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เขตการเดินรถที่ 2 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
แบบ ปร.4 ผังบริเวณ	จำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ : 1 งานอาคารสำนักงาน 1 ชั้น / งานผังบริเวณสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		
2	ส่วนที่ : 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ส่วนที่ : 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง		
ตัวอักษร	ราคากลางคิดเป็นเงิน (สิบเอ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	11,849,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ที่ 642 / 2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิชา สินอุดม )

ผู้อำนวยการเขตการเดินรถที่ 8

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนิตรา ภูวา)

นิติกร 5 กลุ่มงานนิติกรรมสำนักกฎหมาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพัฒนรินทร์ มังคุด )

สพด.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญารัตน์ รีละชาติ)

จนท.พัสดุ4 กลุ่มงานจัดซื้อและสำนักบริการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางชุตติกาญจน์ โอภาพ)

ห.บค.รักษาการหัวหน้างานบริการ







ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.0	หมวดงานพื้นลานจอดรถ - ถนน คสล.								
2.1	คอนกรีต 240 ksc (ทรงกระบอก)	2,100.00	ลบ.ม	2,200.00	4,620,000.00	90.00	189,000.00	4,809,000.00	
2.2	งานไม้แบบ	697.00	ตร.ม	230.00	160,310.00	115.00	80,155.00	240,465.00	
2.3	ลวดตะแกรง Wire Mesh ขนาด dia.4.0 mm , fy = 5,000 ksc.	11,025.00	ตร.ม	24.50	270,112.50	2.50	27,562.50	297,675.00	
2.4	DB 16 mm. SD40 ( Tie Bar)	3,554.00	กก.	24.50	87,073.00	3.00	10,662.00	97,735.00	
2.5	RB 25 mm SR24 (Dowel Bar)	12,202.00	กก.	24.50	298,949.00	3.00	36,606.00	335,555.00	
2.6	งานเขาระรอง อุตรอยต่อด้วยแอสฟัลท์	5,419.00	ม.	15.00	81,285.00	5.00	27,095.00	108,380.00	
2.7	งานปูแผ่นพลาสติก รองพื้นรอยต่อ	2,168.00	ตร.ม	30.00	65,040.00	10.00	21,680.00	86,720.00	
	รวมราคาหมวดงานพื้นลานจอดรถ - ถนน คสล.							5,975,530.00	

DR

